
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА
19 марта 2019 года

31907575039

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения о заказчике: Государственное унитарное сельскохозяйственное предприятие совхоз
"Рощинский'ТБ.
Место нахождения: 453137, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз
"Рощинский" РБ.
Почтовый адрес: 453137, Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз
«Рощинский» РБ, здание управления.
Адрес электронной почты: artem-golov@rambler.ru
Контактное лицо: Галиева Светлана Васильевна, тел.: +7 (3473) 272561, факс: +7 (905) 025209, e-mail:
artem-golov@rambler.ru.
Сведения об операторе электронной площадки: ООО "Аукционы Федерации"
Наименование закупки: Поставка полнорационного престартерного корма от 0 до 42 дней с
добавлением антибиотика
Предмет договора (лота): Поставка полнорационного престартерного корма от 0 до 42 дней с
добавлением антибиотика.
Классификация товаров, работ, услуг:

Код ОКПД 2

10.91.10.183:
Комбикорма
для свиней

Код ОКВЭД 2

10.91.3: Производство
кормового
микробиологического белка,
премиксов, кормовых
витаминов, антибиотиков,
аминокислот и ферментов

Код
ОКДП

1533302:
Комбикор
мадля
свиней

Код ОКВЭД

15.71.2: Производство
кормового
микробиологического белка,
премиксов, кормовых
витаминов, антибиотиков,
аминокислот и ферментов

Количество
(ед.

измерения)

80.00 (Тонна;
Метрическая
тонна (1000
кг))

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Комбикорма
для свиней: 80.00 Тонна; Метрическая тонна (1000 кг).
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 4 394 640.00 руб. (в т.ч. НДС 10%).
Начальная (максимальная) цена договора (лота) без НДС: 3 995 127.27 руб.
Сумма НДС: 399 512.73 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 26 февраля 2019 года по 14 марта 2019 года.
Место предоставления документации о закупке: ООО "Аукционы Федерации" https://etp.alfalot.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В соответствии с документацией о закупке.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.alfalot.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не
установлена.
Место подачи заявок: ООО "Аукционы Федерации" https.V/etp.alfalot.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 26 февраля 2019 года в 13:00 по времени сервера
https.V/etp.alfalot.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 14 марта 2019 года в 08:30 по времени сервера
https://etp.alfalot.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 453137, Республика Башкортостан, Стерлитамакский
район, ГУ СП совхоз «Рощинский» РБ, здание управления, 14 марта 2019 года в 09:00.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https.V/etp.alfalot.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 19 марта 2019 года в 08:30 по времени сервера
httpsV/etp.alfalot.ru.
Дата и время окончания проведения торгов: 19 марта 2019 года в 08:59 по времени сервера
https://etp.alfalot.ru.



Место, дата и время подведения итогов закупки: 453137, Республика Башкортостан,
Стерлитамакский район, ГУ СП совхоз «Рощинский» РБ, здание управления, 19 марта 2019 года в
10:00.

П. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время
регистрации заявки

Наименование претендента на
участие в закупке

Почтовый адрес

01.03.2019 13:08:05 Общество с ограниченной
ответственностью иСепта-Югм

350012, Российская Федерация,
Краснодарский край, Краснодар г.,
Круговая ул., д. 44, стр. 25, оф. 201

04.03.2019 13:20:02 Общество с ограниченной
ответственностью "ОРГАНИКО"

105082, Российская Федерация,
Москва, Спартаковская пл.5 д. 14, стр.
2, оф. 9

12.03.2019 11:40:19 Общество с ограниченной
ответственностью Управляющая
компания "Альвеста"

309503, Российская Федерация,
Белгородская область, Старый Оскол г.,
Восточный мкр, д. 12, оф. 81

Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их участниками
закупки:

Наименование претендента на участие в
закупке

Общество с ограниченной ответственностью
"Септа-Юг"

Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания "Альвеста"

Почтовый адрес

350012, Российская Федерация, Краснодарский край,
Краснодар г., Круговая ул., д. 44, стр. 25, оф. 201

309503, Российская Федерация, Белгородская
область, Старый Оскол г., Восточный мкр, д. 12, оф.
81

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин
отклонения:

Наименование претендента
на участие в закупке

Общество с ограниченной
ответственностью
"ОРГАНИКО"

Почтовый адрес

105082, Российская
Федерация, Москва,
Спартаковская пл., д. 14, стр. 2,
оф. 9

Причина отклонения

В технической характеристике
предлагаемого поставке товара не
указан размер гранул

III. Сведения о результатах проведения торгов

Номер
участника

466

457

Наименование участника

Общество с ограниченной
ответственностью Управляющая
компания "Альвеста"

Общество с ограниченной
ответственностью "Септа-Юг"

Предложение о
цене

4 328 720.39 руб.
(в т.ч. НДС 10%)

4 350 693.59 руб.
(в т.ч. НДС 10%)

Рейтинг участника по
результатам торгов

1

2

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):



Наименование участника размещения процедуры

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания
"Альвеста"

Общество с ограниченной ответственностью мСепта-Югм

Порядковый номер

1

2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания "Альвеста", 309503,
Российская Федерация, Белгородская область,
Старый Оскол г., Восточный мкр, д. 12, оф. 81
Предложение о цене договора (лота):
4 328 720.39 руб. (в т.ч. НДС 10%)
Предложение о цене договора (лота) без НДС:
3 935 200.35 руб.
Сумма НДС:
393 520.04 руб.

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью
"Септа-Юг", 350012, Российская Федерация,
Краснодарский край, Краснодар г., Круговая ул.,
д. 44, стр. 25, оф. 201
Предложение о цене договора (лота):
4 350 693.59 руб. (в т.ч. НДС 10%)
Предложение о цене договора (лота) без НДС:
3 955 175.99 руб.
Сумма НДС:
395 517.60 руб.

Состав комиссии:

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии
ir

Булгаков Ралиф Нуруллович

Хафизов Халим Рашитович

Аглиуллин Алмаз Дамирович

Андреева Ирина Геннадьевна

Шарков Антон Владимирович

Яппарова Диля Зарифовна


